
oznaczenie sprawy ZP-271 /19 /WIK-RI /2023
Załącznik do protokołu z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa boiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Bierzglinku

Termin składania ofert: do 04.05.2023 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 04.05.2023 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) informuje, że w w/w postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1 TRAKOL Sp. z o.o. ul. Słoneczna 24A, 88-200 Radziejów 925.828,82 zł 12 miesięcy 28.04.2023 godz. 14:22

2
Zakład Drogowy Sp. z o.o. 
Psary Male, ul. Krótka 1a, 62-300 Września

932.270,62 zł 12 miesięcy 04.05.2023 godz. 08:09

3
GARDENIA Tomasz Hernacki 
ul. Wschodnia 14c, 62-200 Gniezno

929.006,66 zł 12 miesięcy 04.05.2023 godz. 09:24

4 ACTIVA Longin Witkowski ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 1.043.628,38 zł 12 miesięcy 04.05.2023 godz. 09:57

5 Mardo Sport Sp. z o.o. ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo 679.563,40 zł 12 miesięcy 04.05.2023 godz. 10:04


		2023-05-04T12:13:39+0200




